

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês AGOSTO/2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	PULVERIZADOR PLÁSTICO (BORRIFADOR) - UNIDADE - EV. 102 - CC22	50	5,50	275,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	200	2,35	470,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	826	7,10	5.864,60
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	400	4,90	1.960,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	2.000	1,40	2.800,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.000	3,90	3.900,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	550	2,15	1.182,50
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.992	1,00	1.992,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	480	1,50	720,00
ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	747.086.946-87-	COBRE JARRAS - PEÇA - EV.103 - CC21	10	28,70	287,00
ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	747.086.946-87-	FORRO PARA BANDEJA RETANGULAR 33 CM X 23 CM - PEÇA - EV. 103 -	10	39,40	394,00
ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	747.086.946-87-	COBRE ALIMENTOS RETANGULAR - PEÇA - EV.103 - CC21	10	42,60	426,00
ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	747.086.946-87-	COBRE ALIMENTOS REDONDO - PEÇA - EV.103 - CC21	10	46,20	462,00
ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	747.086.946-87-	PANO DE PRATO - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	30	18,00	540,00
ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	747.086.946-87-	FORRO PARA BANDEJA RETANGULAR 45 CM X 30 CM - PEÇA - EV. 103 -	10	47,50	475,00
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	PERSIANA HORIZONTAL	4	499,99	1.999,96
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	PERSIANA VERTICAL	3	1.326,00	3.978,00
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	PERSIANA VERTICAL	4	899,97	3.599,88
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	PERSIANA VERTICAL	1	643,34	643,34
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	PERSIANA VERTICAL	2	789,96	1.579,92
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	PERSIANA VERTICAL	2	643,32	1.286,64
ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA - EPP	11.050.849/0001-96	CORTINA EM TECIDO	3	2.993,29	8.979,87
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE 5KG	1.000	21,99	21.990,00
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	AÇÚCAR REFINADO - USO EXCLUSIVO DA SEADP - QUILOGRAMA -	80	8,00	640,00
ANA PAULA DOS SANTOS	44.952.932/0001-00	ADOÇANTE LÍQUIDO - FRASCO - CC07	600	11,98	7.188,00
CIP SERVIÇOS GRÁFICOS DIGITAIS EIRELI	26.017.129/0001-04	IMPRESSOES EM PAPEL CONF CARTAZES ACESSIBILIDADE	12000	0,245	2940
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	50	29,00	1.450,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	6	27,20	163,20
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	1.978	24,00	47.476,80
COMERCIAL GAS E AGUA LTDA	11.182.248/0001-37	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	104,90	104,90

COMERCIAL GAS E AGUA LTDA	11.182.248/0001-37	BOTIJÃO PARA GAS 13 KG	1	179,90	179,90
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	3	122,89	368,67
DORMED HOSPITALAR LTDA.	01.505.499/0001-51	KIT DE CARTUCHO PADPAK - KIT - EV.103 - CC25	2	2.060,00	4.120,00
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1D - TUBO - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO FLOW - UNIDADE - EV.103 - CC10	4	22,43	89,72
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	PÓ PARA LIMPEZA DE AUTOCLAVES - PACOTE - EV.103 - CC10	15	11,74	176,10
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CIMENTO PROVISÓRIO OBTURADOR - POTE - EV. 103 - CC10	2	56,91	113,82
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2E - TUBO - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3B - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL FLUIDA PARA SELAMENTO EM	2	58,44	116,88
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	JALECO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 - EV.103 - CC36	185	45,80	8.473,00
EXCLUSIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E	41.597.891/0001-92	ETIQUETA AUTOADESIVA 38,1 X 21,2 MM - FOLHA COM 65 ETIQUETAS	14	33,00	462,00
FRANCHINI COMÉRCIO DE CAFÉ LTDA.	36.939.275/0001-32	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	2.124	13,47	28.610,28
JM MARMORARIA E SERRALHERIA LTDA	42.253.933/0001-30	TOLDO FIXO, ESTRUTURA EM METALON	3	1.107,00	3.321,00
LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	31.724.820/0001-50	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK - PEÇA - EV. 103/116 - CC17	20	152,00	3.040,00
LEX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	04.044.903/0001-25	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	2.500	5,45	13.625,00
MACON FERRAGENS LTDA	06.059.207/0001-18	LÂMPADA DE LED TUBULAR PEÇA - EV.103 - CC26	5	20,90	104,50
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2E - TUBO - EV. 103 - CC10	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3B - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	SABONETE LÍQUIDO, ANTISSEPTICO - FRASCO - EV. 103/116 - 22190000	2	27,00	54,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA AR Nº 1557 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	20	10,30	206,00
PIPELINE TECH CORPORATION GROUP	41.643.531/0001-80	SSD - 480GB - PEÇA - CC17	55	286,50	15.757,50
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0005-14	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	2.500	19,85	49.625,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	BICARBONATO DE SÓDIO - CAIXA - EV. 103 - CC10	2	51,00	102,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	GUARDANAPO DE PAPEL - PACOTE - EV. 103 - CC20	20	3,60	72,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	TOUCA DESCARTÁVEL - CAIXA - EV. 103/116 - 10200000	20	15,60	312,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	VASELINA SÓLIDA - FRASCO - EV. 103/116 - 09220000	2	9,25	18,50
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILADA - PACOTE - EV.103 - CC36	10	30,46	304,60
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	ESCOVA DE ROBINSON - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000	150	1,35	202,50
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	FIO DENTAL - ROLO - EV. 103/116 - 10060000	3	11,60	34,80
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO - COR VERDE - MED. 245X335X40MM -	11.990	7,53	90.284,70
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	ELÁSTICO ROLIÇO PARA PASTA - PEÇA - CC16	26.059	0,31	8.078,29
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	27.232.288/0001-86	FOLHETOS PAPEL AP75G	100	22,7	2270
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO AP 120G	44	248	10912

REGISPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOBINAS S/A	46.120.820/0001-18	BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRÔNICA - 80 METROS - UNIDADE -	37.600	6,55	246.280,00
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	34.806.377/0001-54	CÂMERA DE SEGURANÇA BULLET FULL HD INFRAVERMELHO -	40	148,25	5.930,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO -	4	3,81	15,27
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	424	7,52	3.189,56
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	830	5,95	4.939,92
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	453	7,69	3.487,49
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.117	4,61	5.156,84
TIE TAPETES - EIRELI	10.261.012/0001-23	CAPACHO PERSONALIZADO, MEDIDAS DIVERSAS - METRO QUADRADO -	31	223,47	6.927,80
UNICOPA INDÚSTRIA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E	07.589.288/0001-20	BATÉRIA DE CHUMBO ÁCIDO PARA URNAS ELETRÔNICAS - UNIDADE -	11.500	82,99	954.499,99
V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	447	56,00	25.032,00
V.R.A. FARIA COMÉRCIO E TECNOLOGIA	43.251.668/0001-14	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM 16 GB - PEÇA - EV. 103 - CC17	18	497,69	8.958,42
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA	22.823.882/0001-28	POWER BALUN DE 16 CANAIS	10	1.210,00	12.100,00
ZOOM COMERCIAL EIRELI	39.518.890/0001-63	SACO DE PANO PARA LIMPEZA	950	1,99	1890,5